
                                
             CÂMARA MUNICIPAL DE TRÊS FORQUILHAS

Estado do Rio Grande do Sul
Avenida Professor Justino Alberto Tietbohl, 498 - Centro

Fone: (51) 3628 5111
E-mail: secretaria@camaratresforquilhas.rs.gov.

RESOLUÇÃO LEGISLATIVA N° 01/2022, DE 19 DE DEZEMBRO DE 2022.

DISPÕE SOBRE A REALIZAÇÃO
DA  SESSÃO  SOLENE  DA
CÂMARA DE VEREADORES DE
TRÊS FORQUILHAS. 

                   A  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  VEREADORES  DE  TRÊS
FORQUILHAS, ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições
legais, e em cumprimento ao art. 40, inciso I da Lei Orgânica Municipal, 

 R E S O L V E 

                       Art. 1º A Sessão Solene da Câmara de Vereadores de  Três
Forquilhas  destinada  para  devolução  de  valores  do  legislativo  para  o  executivo
referentes aos valores remanescentes do ano de 2022 e assinatura da ordem de início das
obras da rampa de acesso ao plenário da câmara de Três Forquilhas, a realizar se no dia
26 de dezembro de 2022, segunda-feira,  às 19h30m, na Sala de Sessões da Câmara
Municipal de Vereadores de Três Forquilhas.

Art. 2º As despesas da sessão solene correrão por conta da

rubrica orçamentária vigente.

Art.  2º  Esta  Resolução  entra  em  vigor  na  data  de  sua

publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E FAÇAM-SE AS DEVIDAS COMUNICAÇÕES.

Plenário da Câmara de Vereadores de Três Forquilhas, 19 de dezembro de 2022.

_____________________________
Gélcio Sparremberger Witt 

Avenida dos Imigrantes, 4123 – Centro – CEP 95.575-000 – Três Forquilhas – RS
Fone/Fax: (51) 3628.5102 – Fones: (51) 9695-5214 / (51) 9699.2236 / (51) 3628.5263

E-mail: pmtf@terra.com.br / Site: www.tresforquilhas.rs.gov.br


